2021年５月24日

各    位

会 社 名  朝 日 印 刷 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 朝 日 重 紀

（コード番号3951 東証第二部）

問合せ先   専 務 取 締 役  広 田 敏 幸

（ T E L . 0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7 ）

人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動に関して下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

人事異動（２０２１年７月１日付）

１.取締役の人事異動

新 氏   名 旧

専務取締役

管理本部長

しごとチェンジ推進室担当

広 田 敏 幸

専務取締役

管理本部長

財務部長

しごとチェンジ推進室担当

２.その他の人事異動

新 氏   名 旧

生産戦略室長

ラベル事業改革室長
宮 川  修

生産戦略室長

ラベル事業改革室長

企画開発本部長

財務部長 崎 田 誠 司 総務部人事課長

企画開発本部長

製品企画部長

企画開発戦略室長

原 井  繁
製品企画部長

企画開発戦略室長

メーク営業部長 中 島  剛 神戸営業所長

以上